
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１０００２１６

入札書受付期間

開札
日時

上樋掛水路改良工事

府中市高木町

令和 2年11月24日

令和 2年11月26日 09:05

府中市役所　監理課

4,986,000

令和 2年11月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,370,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）中山組

取締役 中山 健太郎

24 落札

4,830,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１０００２１９

入札書受付期間

開札
日時

小国本郷線（その２）道路改良工事

府中市諸毛町

令和 2年11月24日

令和 2年11月26日 09:10

府中市役所　監理課

2,810,000

令和 2年11月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,460,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）中山組

取締役 中山 健太郎

24 落札

2,730,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１０００２２１

入札書受付期間

開札
日時

中須西町線外区画線設置工事

府中市高木町外

令和 2年11月24日

令和 2年11月26日 09:15

府中市役所　監理課

1,412,000

令和 2年11月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月 1日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,220,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）エイトコーポレーション

代表取締役 八條 公貴

5147 落札

1,275,000

2
（有）三交ライン

代表取締役 三谷 知足

5422

1,285,000

3
（株）ヒノデ開発 福山営業所

所長 中島 直秀

4938

1,300,000

4
国土技建（株）

代表取締役 沖田 厳

3346

1,360,000

5
備後道路（株）

代表取締役 中島 秀晴

342 失格

1,260,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１０００２２２

入札書受付期間

開札
日時

栗柄広谷線配水管布設替工事

府中市高木町

令和 2年11月24日

令和 2年11月26日 09:20

府中市役所　監理課

30,557,000

令和 2年11月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 27,100,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）芦田水道工業所

代表取締役 芦田 一也

44 落札

30,200,000

2
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

30,470,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１０００２０２

入札書受付期間

開札
日時

中山風の瀬戸線（その２）配水管布設替工事

府中市上下町

令和 2年11月24日

令和 2年11月26日 09:25

府中市役所　監理課

10,739,000

令和 2年11月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 9,500,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879 落札

10,340,000

2
（有）赤木プロパン商会

代表取締役 赤木 弘志

2864

10,500,000

3
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

10,540,000

4
栗万水道（株）

代表取締役 高橋 宏昌

45

10,600,000

5
丸田設備（有）

代表取締役 小丸 孝弘

49

10,730,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２１０００２２４

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（２－１４－１）工事に伴う配水管布設替工事

府中市元町

令和 2年11月24日

令和 2年11月26日 09:30

府中市役所　監理課

4,343,000

令和 2年11月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
藤岡設備工業（株）

代表取締役 藤岡 三千子

48 落札

4,185,000

2
（有）赤木プロパン商会

代表取締役 赤木 弘志

2864

4,250,000

3
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

4,250,000

4
栗万水道（株）

代表取締役 高橋 宏昌

45

4,290,000

5
（株）芦田水道工業所

代表取締役 芦田 一也

44

4,300,000

6
丸田設備（有）

代表取締役 小丸 孝弘

49

4,340,000

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２０００２２６

入札書受付期間

開札
日時

羽高湖森林公園測量業務

府中市諸毛町

令和 2年11月24日

令和 2年11月26日 09:35

府中市役所　監理課

6,542,000

令和 2年11月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月26日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,110,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355 くじ落札

5,110,000

2
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 森貞 安雄

322

5,110,000

3
（株）イノウエコンサルタント 福山営業所

営業所長 井上 千恵美

958

5,110,000

4
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323

5,110,000

5
（有）共立測量設計

代表取締役 岡田 聖隆

4565

5,110,000

6
（株）セトウチ 福山支店

支店長 谷平 孝治

1714

5,110,000

7
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

5,110,000

8
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

5,110,000

9
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 咲田 敏光

1697

5,110,000

10
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

5,110,000

11
復建調査設計(株)福山支店

執行役員支店長 石岡 輝久

334

5,110,000

12
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

5,110,000

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２０００１９９

入札書受付期間

開札
日時

高木１０号線用地測量業務（狭あい）

府中市高木町

令和 2年11月24日

令和 2年11月26日 09:40

府中市役所　監理課

1,017,000

令和 2年11月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 770,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330 くじ落札

770,000

2
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 森貞 安雄

322

770,000

3
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323

770,000

4
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

770,000

5
復建調査設計(株)福山支店

執行役員支店長 石岡 輝久

334

770,000

6
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355

770,000

7
（株）イノウエコンサルタント 福山営業所

営業所長 井上 千恵美

958

770,000

8
（有）トータルエンジニヤ

取締役 村上 栄基

1793

770,000

9
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

770,000

10
（有）迫井測量設計

代表取締役 迫井 隆伯

3792

770,000

11
（有）共立測量設計

代表取締役 岡田 聖隆

4565

770,000

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０２２０００２２０

入札書受付期間

開札
日時

府中市森林資源調査業務

府中市内

令和 2年11月24日

令和 2年11月26日 09:45

府中市役所　監理課

8,300,000

令和 2年11月25日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 3年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,510,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
アジア航測(株)広島支店

支店長 野村 宏治

1407 落札

7,480,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


